

AVVERTENZE PER I COMMENSALI

Nel rispetto della direttiva CE 2000/13 e del Regolamento UE 1169/2011, si avverte tutti coloro che consumano il pasto all'interno di questa struttura di segnalare al personale l'eventuale intolleranza o allergia ad uno degli ingredienti o più, qui sottoelencati :

- Cereali contenenti glutine e relativi derivati
- Uova e relativi prodotti
- Arachidi e relativi prodotti
- Semi di soia e relativi prodotti
- Latte e derivati che includono lattosio
- Frutta a guscio: mandorle, nocciole, noci, anacardi, pinoli, uvetta passa e i relativi prodotti
- Sedano e relativi prodotti
- Senape e relativi prodotti
- Semi di sesamo e relativi prodotti
- Diossido di zolfo e solfiti a concentrazioni maggiori di 10 mg/kg o 10 mg/litro riportati come SO₂
- Lupino e relativi prodotti
- Pomodoro